

SEPRICORLULA CÍA. LTDA EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA

Los Arupos casa 15 Á y Av. Las Gardenias / La Pampa Tel: 023491937 / 0999882173 e-mail: Sepricorlula@gmail.com

Quito, 03 de diciembre de 2019

Señor DIEGO MAURICIO LÓPEZ TRUJILLO Ciudad.-

De mis consideraciones:

१८३३

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía "SEPRICORLULA CÍA. LTDA.", llevada a cabo el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted PRESIDENTE por el período de tres años (3), con las atribuciones que le confieren la Ley y los Estatutos de la firma.

"SEPRICORLULA CÍA LTDA.", se constituyó por escritura pública otorgada en la ciudad de Quito el 10 de octubre del 2013, ante el Notario Décimo Segundo Dr. Jaime Nolivos, aprobado por Resolución de la Superintendencia de Compañías No.SC.IJ.DJC.Q.13.005380 de 1 de noviembre de 2013 y se encuentra inscrita en el Registro Mercantil el 8 de noviembre de 2013, bajo el No. 38708.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines de Ley.

Martha Cecilia Álvarez Román SECRETARIA DE LA JUNTA

EN LOS TÉRMINOS DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE, ACEPTO LA DESIGNACIÓN DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "SEPRICORLULA CÍA. LTDA.", Quito, Of de febrero de 2020. /

DIEGO MAURICIO LÓPEZ TRUJILLO

C.I. 170/489808-7

Certifico la aceptación. Fecha ut supra.

Martha Cecilia Álvarez Román SECRETARIA DE LA JUNTA